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ZONGULDAK SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ ( ZONSİAD) BAŞKANI SAYIN NEJDET TISKAOĞLU, 
ZONSİAD ÜYELERİ SAYIN GÜLBAHAR MERDİVAN VE ALMANYA’DA YAŞAYAN HEMŞEHRİMİZ SAYIN 
METİN ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 

 
 

TCDD TAŞIMACILIK A.Ş GENEL MÜDÜRÜ VE YÖNETİM KURULU BAŞKANI KAMURAN YAZICI 
ZONGULDAK TİCARET VE SANAYİ ODASI BAŞKANI METİN DEMİR’İ ZİYARET ETTİ.  
 
Demir, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek şunları söyledi: ‘’İlimizi ziyaret eden TCDD 
Taşımacılık A.Ş Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Kamuran Yazıcı ile bir araya gelerek, 
ilimizdeki demiryolu turizmi projesi olan " Kömüre Giden Demiryolu " hakkında görüş alışverişinde 
bulunduk. Zaman ayırdıkları için kendilerine teşekkür ederiz.’’ dedi. 
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GENÇ GİRİŞİMCİLERLE PROJELERİ KONUŞTUK 
 

İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Sercan Demir, Komite üyeleri Irmak Sağlam ve 

Mehmet Ali GüldaŞ ziyaretimize geldiler. Kendileri ile odun dışı orman ürünlerinin ticarileştirilmesi 

projeleri hakkında konuştuk. 

 
 

LOJİSTİK MERKEZİ KURULMASI ÇALIŞMALARI BAŞLADI 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasının girişimleri neticesinde, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansınca 
başlatılan ‘’ Lojistik Merkezi Araştırma ve Ön Fizibilite Raporu ‘’ hazırlama işi için Zonguldak Ticaret ve 
Sanayi Odası meclis salonunda toplantı yapıldı. 
 
Toplantıya Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter 
Muharrem Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 
Mustafa Ayhan İnanır, Strateji Geliştirme ve Programlama Birim Başkanı Mehmet Çetinkaya, Uzman 
Kübra Birhan ve yüklenici firma Politik Analiz Laboratuvarı ( PAL ) yetkilileri katıldı. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Filyos Vadisi Projesinin İlimiz, 
Bölgemiz ve de Ülkemiz için çok önemli bir proje olduğunu , Filyos Projesi ile gerek ekonomik alanda , 
gerekse sosyal yaşamda çok önemli değişim ve dönüşümler yaşayacağını; mevcut sektörlerin her açıdan 
büyüyüp gelişeceğini , bununla birlikte yeni yeni sektörlerin hayat bulacağını ifade etti. 
 
Demir açıklamasının devamında;“Filyos Limanı ve Filyos Endüstri Bölgesinin hayat bulması ile bölgemiz 
aynı zaman da bir Lojistik Üs haline gelecek. Şimdiden buna hazırlıklı olmalı, süreci yönetmeliyiz. Başta 
Sayın Valimiz Mustafa Tutulmaz olmak üzere Lojistik Merkez çalışmalarımıza katkı veren kurum ve 
kuruluşların yetkililerine ve iş insanlarımıza teşekkür ediyorum.” dedi. 
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ÜYE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR 
 
Kilimli İlçe Merkezinde uzun yıllar mobilyacılık yaptıktan sonra kuyumcu mağazası açan Nuri Altun’a 
ZTSO Yönetim Kurulu Üyesi Batuhan Uludüz, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya ile hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunduk. Ayrıca ulusal market zincirlerine kendisini kabul ettiren Çaylı Kurabiyenin 
kurucusu ve sahibi Savaş Çaylı ile Rıza Çaylı’yı da ziyaret ederek başarı öykülerini dinledik. 
Gelik Beldesinde ise  Bekka Madencilik Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Bektaş ile Gelik Madencilik 
Yönetim Kurulu Başkanı Resul Cesur’u şirkete ait karo sahasında ziyaret ettik. Zonguldak’ın 
dinamiklerinin her türlü şart ve koşulda üretim yapıyor olmasının memnuniyet verici olduğunu 
belirterek üyelerimize oda yayınlarından oluşan set hediye ederek  çeşitli konuları istişare ettik. 
Her sektörün kendisine has sorunları olduğunu ifade etmek isterim. Pandemi sürecinin başlamasından 
sonra piyasaya bir karamsarlık çökmüş, bu karamsarlık hali ile üretim yavaşlamış, başta sanayici olmak 
üzere üretici bu süreçte bir çekingenlik yaşamıştı. Şimdi gördüğümüz pandemiye karşın kontrollü bir 
üretim seferberliği var. Reel sektörün isimsiz kahramanlarının ülkenin her yerinde olduğu gibi 
kentimizde de üretmenin yatırımın ve pazarlamanın hazzını yaşıyor. Biz sorumluluğumuzun, görevimiz 
ve üyelerimizin beklentisini boşa çıkarmamak için gerekli izolasyonu sağlayarak üye ziyaretlerine hız 
verdik. Sivil toplum örgütü yöneticiliğinin gerekliliğini yerine getirdik. Ne kadar doğru ve isabetli bir 
çalışma yaptığımızı ziyaretleri arttırdıkça üretimleri, başarıları, hedeflerini dinledikçe anlıyoruz. Nuri 
Altun, Savaş Çaylı, Hüseyin Bektaş, Resul Cesur bu kentin birer değeridir. Başarıları hedefleri, 
istihdamları kazanımları kendilerine ait gibi görünse de en önemli paydaşı Zonguldak’tır. Kentimiz ve 
ülkemiz ekonomisine katkılarından dolayı kutluyorum” dedi. 
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EREN ENERJİYİ ZİYARET ETTİK 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, İstanbul Sanayi Odasının 
geleneksel Türkiye’nin en büyük ilk 500 sanayi kuruluşu sıralamasında 5.142.855.672 TL tutarındaki 
üretimden satış rakamı ile 32’inci sırada yer alan Eren Enerji Elektrik Üretim A.Ş’ni kutlayarak 
başarılarının devamını diledi.   ZTSO Yönetim Kurulu Başkanı Demir, Oda Genel Sekreteri Muharrem 
Sarıkaya ile birlikte Eren Enerji Zonguldak Tesisleri İdari Müdürü Cem Çitçi’yi makamında ziyaret ederek 
tebrik ederken pandemi döneminde üstlendikleri sosyal sorumluluk projelerinin de tüm kurum ve 
kuruluşlara örnek olması temennisinde bulundu. Eren Enerji Zonguldak Tesisleri İdari Müdürü Cem 
Çitçi’ye elde edilen başarı nedeni ile plaket veren ZTSO Başkanı Demir, ayrıca oda yayınlarından oluşan 
set hediye etti. 
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ZONGULDAK SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİNİ ZİYARET ETTİK 
 
ZONSİAD ( Zonguldak Sanayici ve İş İnsanları Derneği ) Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Tıskaoğlu ve 
ZONSİAD  Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Erol Nalbant ile İstanbul'da bir araya geldik. Odamız Yönetim 
Kurulu Üyesi Yücel Mercimek'in de katılım sağladığı görüşmede , İlimizin hem ekonomik hem de sosyal 
açıdan  kalkınması için gerekli olduğunu düşündüğümüz , proje ve planlarımızı istişare ettik 
 

 
 

MADEN MAKİNELERİ PAZAR ARAŞTIRMA RAPORU PAYDAŞ GÖRÜŞMESİ GERÇEKLEŞTİ 
 
Odamızın girişimleri ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından başlatılan ‘’ Maden Makineleri Pazar 
Araştırma Raporu Paydaş Görüşmesi ‘’ kapsamında Bülent Ecevit Üniversitesi Makine Mühendisliği 
Bölümü hocaları Prof. Dr. Bülent Ekmekçi, Prof. Dr. Ahmet Özarslan, Doç. Dr. Adnan Topuz ve Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mustafa Ayhan İnanır, Batı 
Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Serhat Can ile birlikte odamızı ziyaret 
ettiler. Yaptığımız toplantıda Maden Makineleri Pazar araştırmasından beklentilerimizi ve İlimizin 
maden - makine sektörü potansiyelini değerlendirdik 
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TCDD TAŞIMACILIK A.Ş GENEL MÜDÜRÜ VE YÖNETİM KURULU BAŞKANI SAYIN KAMURAN YAZICI'YI 
MAKAMINDA ZİYARET ETTİK. 
 
"Kömüre Giden Demiryolu - Tren Turizmi " projesi ile ilgili yapılacak iş ve işlemler ile yol haritamız 
hakkında toplantımızı gerçekleştirdik. 
 

 
 

TİCARET BAKANI BAŞDANIŞMANI SAYIN CİHAT ALAGÖZ 'Ü ZİYARET ETTİK  
 
Ticaret Bakanı Başdanışmanı Sayın Cihat Alagöz 'ü odamız Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ile 
birlikte makamında ziyaret ettik. Kendileri ile Odamız çalışmaları kapsamında gündemimizde olan 
projelerle ilgili fikir alışverişinde bulunduk. 
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UTİKAD’I ZİYARET ETTİK 
 
Meclis Üyemiz Mustafa Yıldırım ile UTİKAD ( Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri 
Derneği ) Yönetim Kurulu Başkanı Emre Eldener ve UTİKAD Genel Müdürü Cavit Uğur ziyaret ettik. 
Yaptığımız ziyarette Zonguldak Lojistik Merkezi Projemiz üzerine sohbet ettik. 
 

 
 

IMEAK İSTANBUL DENİZ TİCARET ODASINI ZİYARET ETTİK 

 

IMEAK İstanbul Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Kıran ve Genel Sekreter İsmail 

Salihoğlu'nu odamız meclis üyesi Mustafa Yıldırım ile ziyaret ederek, Lojistik Merkezi Projemiz 

üzerine fikir alışverişinde bulunduk. 
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ZONGULDAK SANAYİCİ VE İŞ İNSANLARI DERNEĞİ ( ZONSİAD) TARAFINDAN, ZONGULDAK’TA 
ORGANİZE EDİLEN PROGRAMA, İLİMİZ VALİSİ SAYIN MUSTAFA TUTULMAZ İLE BİRLİKTE KATILIM 
SAĞLADIK 
 

 
 

DEVLET DEMİR YOLLARI YOLCU DAİRE BAŞKANI PEKCAN ALP’İ KÖMÜRE GİDEN DEMİR YOLU PROJESİ 
KAPSAMINDA ‘’DEMİRYOLU TURİZMİ’’ İÇİN ODAMIZ GENEL SEKRETETİ MUHARREM SARIKAYA İLE 
BİRLİKTE ZİYARET ETTİK 
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BAKKA YÖNETİM KURULU TOPLANTISINA KATILDIK 
 
BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı ve Bartın Valisi Sinan Güner, Yönetim Kurulu Üyeleri Zonguldak Valisi 
Mustafa Tutulmaz, Zonguldak Belediye Başkanı Ömer Selim Alan, Bartın Belediye Başkanı Cemal Akın, 
Zonguldak İl Genel Meclisi Başkanı Necdet Karaveli, Karabük İl Genel Meclisi Başkanı Hasan Yıldırım, 
Bartın TSO Başkanı Halil Balık, BAKKA Genel Sekreteri Muhammed Ali Oflaz ve ajans uzmanlarının 
katılımları ile gerçekleşen Bakka Yönetim Kurulu toplantısına katılım sağladık. 
 

 
 

 
GÖKÇEBEY OSB KURULUM ÖN FİZİBİLİTE RAPORU İLE İLGİLİ TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİK 
 
Odamız ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası’nın işbirliği ve girişimleri neticesinde, Batı Karadeniz 
Kalkınma Ajansı tarafından başlatılan “Gökçebey OSB Kurulum Ön Fizibilite Raporu” hazırlanması için 
açılış toplantısını, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Odamız 
Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Zonguldak Yatırım Destek Ofisi 
Birim Başkanı Mustafa İnanır, Uzman Serhat Can, Ostim Vakfı Başkanı Gülnaz Karaosmanoğlu, Ostim 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Yurdum  Hasgül Güvener ve diğer yetkililerin katılımıyla gerçekleştirdik. 
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ÇİFTÇİ ALİ FİRMASINA ZİYARET 
 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir beraberinde Oda Genel Sekreteri 
Muharrem Sarıkaya ile birlikte Çiftçi Ali markasıyla kısa sürede besicilik et, süt ve süt ürünleri 
sektöründe büyük atılım ve kariyer yapan Ayşegül Papila ve Ali Papila’yı Çukurören köyündeki çiftliğinde 
ziyaret ederek başarı öyküsünü dinledi. Ziyarette 10 yıllık kuruluş,  gelişim ve markalaşma dönemini 
anlatan Papila çifti 200 besi hayvanı kapasiteli 22 dönüm büyüklüğündeki çiftliği 2010 yılında 
kurduklarını,2012 yılında ise patent aldıklarını ve markalaştıklarını vurguladığı ziyarette Demir ve 
Sarıkaya’ya besi ve süt hayvancılığı ile peynir fabrikalarının tüm ünitelerini ayrı ayrı gezdirerek Çiftçiali 
markasının bugünlere gelişindeki ayrıntılarda gizlenmiş yönetim anlayışını özetlediler. Besicilik ve 
peynir fabrikasının bulunduğu çiftlik dışında hazineden kiraladıkları 300 dönüm arazide hayvansal yem 
için silaj ve yonca ektiklerini de sözlerine ekleyen iş insanı karıkoca aralarında yaptıkları görev paylaşımı 
doğrultusunda finans ve mali konuları Ali Papila’nın, üretim, istihdam ve pazarlamayı ise Ayşegül 
Papila’nın üstlendiğini kaydederek, ürünlerde sadece çiftlikte üretilen sütün kullanıldığını, dışarıdan süt 
alınmadığını bu nedenle ülke genelindeki en arı ürünlerden birisinin ÇiftçiAli ürünleri olduğunu 
sözlerine eklediler. 
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